ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об отзыве на проект федерального закона № 43217-8
"О внесении изменений в статью 10 Федерального закона

"Устав железнодорожного транспорта Российской Федерации”

Рассмотрев проект федерального закона № 43217-8 "О внесении изменений
в статью 10 Федерального закона "Устав железнодорожного транспорта Россий
ской Федерации", внесенный Правительством Российской Федерации, Дума Став
ропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Поддержать принятие проекта федерального закона № 43217-8 "О внесе
нии изменений в статью 10 Федерального закона "Устав железнодорожного транс
порта Российской Федерации".

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации по транспорту и развитию транс
портной инфраструктуры.

Председатель Думы
Ставропольского кр Н.Т. Великдань

г. Ставрополь
9 февраля 2022 года
№ 168-VII ДСК